



# 5 90 KONGRES

14.11.2018

## Grupa Azoty na Kongresie 590

**Grupa Azoty została partnerem trzeciej edycji Kongresu 590 odbywającego się w dniach 15 – 16.11.2018 roku w Jasionce k. Rzeszowa. Już trzeci rok z rzędu Spółka jest obecna na jednym z najważniejszych wydarzeń ekonomicznych w Polsce, miejscu spotkań przedstawicieli biznesu, nauki, polityki i legislacji. Podczas Kongresu przedstawiciele Grupy Azoty zabiorą głos w panelach dotyczących polityki surowcowej państwa oraz doktoratów wdrożeniowych.**

„Polityka surowcowa stanowi zbiór nadrzędnych zasad i działań dla zmniejszenia ryzyk w podaży surowców mających na celu zabezpieczenie wieloletnich potrzeb gospodarczych i społecznych państwa, wynikających z przyjętych priorytetów rozwoju gospodarczego” – piszą organizatorzy panelu Polityka surowcowa państwa: diagnoza, zmiana podejścia, perspektywy, który odbędzie się 15.11.2018 roku o godzinie 11.20 w Sali G. W dyskusji tej **wéźmie udział dr Wojciech Wardacki, prezes zarządu Grupy Azoty S.A.** Opowie m.in. o strategicznej roli surowców, ich wpływie na biznes i kondycję finansową Grupy Azoty oraz działaniach Grupy na rzecz ochrony polskiego rolnictwa.

„Dziś nauka nie ogranicza się do murów uczelni, ale wkracza w inne dziedziny naszej działalności. Dzięki programowi Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego Kadry Przyszłości: Doktoraty Wdrożeniowe do przeszłości odszedł dylemat: kariera naukowa czy praca zawodowa. W efekcie dwóch naborów niemal 800 doktorantów realizuje swoje prace naukowe równocześnie na uczelniach i w firmach” – piszą organizatorzy panelu Naukowe kadry dla biznesu - nowe ścieżki kariery. O tym jak zyskać doktoranta w swojej firmie i dlaczego warto to zrobić **będzie mówił m.in. dr Grzegorz Kądziałowski, wiceprezes Grupy Azoty S.A.** Zaprezentuje też doświadczenia Grupy z realizacji programu Doktoratów Wdrożeniowych. Dyskusja odbędzie się 15.11.2018 roku o godzinie 16.10 w Sali I.

### Dodatkowe informacje:

Rzecznik Prasowy

[rzecznik@grupazoty.com](mailto:rzecznik@grupazoty.com)

Tel. kom. +48 785 780 005